Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 22 «Орлёнок»

ПРИКАЗ

От 30.08.2024                                                                                                                     № 102 -д

г. Карпинск

о деятельности психолого-педагогического консилиума в МАДОУ 22.

В связи с необходимостью осуществления педагогической диагностики, создания

адекватных условий для комплексного психолого-педагогического сопровождения детей,

имеющих проблемы в развитии и эффективной работы по индивидуализации учебного

процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

Председатель консилиума: Марченко С.В.

Секретарь консилиума: Жолобова И.П.

Члены консилиума:

Рябцева Л.Л.-воспитатель МАДОУ 22,

Гергерт Л.В.- воспитатель МАДОУ 22,

Полоскина Е.А.- музыкальный руководитель,

Мурзина А.А.-инструктор по физическому воспитанию.

2.Утвердить план работы психоло-педагогического консилиума МАДОУ22 на 2024-25

учебный год.

3.Определить функциональные обязанности членов психолого-педагогического

консилиума.

4.Осуществлять ведение документов, регламентирующих деятельность психолого-

педагогического консилиума.

5.Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ 22                                                                           Безрукова Д.Г.

		2024-09-06T15:59:09+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 "ОРЛЁНОК"